AVISO DE 1º. ADENDO E PRORROGAÇÃO DE ABERTURA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 023/2024
A Prefeitura de Naviraí, estado de Mato Grosso do Sul, por meio do Núcleo de Licitações e Contratos, torna público o 1º (Primeiro) Adendo do Processo Licitatório nº. 056/2024 – Pregão Eletrônico nº. 023/2024 e prorroga abertura da sessão para o dia 04/07/2024.

O Adendo está disponível na página eletrônica: https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
Naviraí/MS, 28 de junho de 2024.